Башκортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Әлкә ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиэте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Алькинский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452481,Әлкә ауылы, Ќуласа урамы, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

	452481, д.Новые Каратавлы,  ул.Кольцевая,6
тел. 2-65-71, 2-65-47

КАРАР                                              № 12                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2017 года
Об изменении целевого назначения здания

   Рассмотрев представленные документы, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии  с  пунктом  17  части  2  статьи  7  Федерального  закона  от 24.07.2007 №221-ФЗ «О Государственном кадастре недвижимости», Администрация сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Ранее учтенному жилому дому поменять целевое назначение   с «жилой дом» на «многоквартирный дом»:

	№

п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

здания

	1
	Республика Башкортостан, Салаватский район село Алькино улица Молодежная дом 1
	02:42:020101:205

      2.Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в Администрации сельского поселения Алькинский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с.Алькино, ул.Кольцевая, д.6 и на  официальном сайте сельского поселения Алькинский  сельсовет по адресу:http://сp-alkino.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о.главы сельского поселения
               З.Д.Валиуллина